

ششمین جلسه شورای پژوهش و فناوری دانشگاه در سال ۹۹

مجازی

زمان : ۹۹/۴/۲۴ ساعت : ۱۲-۱۰

خلاصه مذاکرات و مصوبات :

جلسه با تلاوت قرآن کریم آغاز شد

- در ابتدای جلسه معاون پژوهش و فناوری دانشگاه ضمن عرض خسته نباشید به اعضای شورا در خصوص برگزاری کلاس ها و امتحانات مجازی در خصوص موارد زیر اطلاع رسانی نمودند.

* با توجه به تاکید وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری در نشست روسای دانشگاهها، آغاز نیمسال اول ۱۴۰۰-۱۳۹۹ مصادف با ۱۵ شهریور ماه است.

* در راستای برنامه حمایت از پژوهش برای خرید سه سرور جهت پشتیبانی امور آموزشی و پژوهشی اقدام شد . که برای این خرید معادل ۷۵۰ میلیون تومان صرف شد. با توجه به شرایط خاص حاکم بر کشور و تاکید بر انجام پایان نامه های تحلیلی ، این زیرساخت ها مهیا شد با خرید این سه سرور ، یک ترابایت RAM جدید و ۱۶ ترابایت به ظرفیت ذخیره سازی اضافه شد و در مجموع ظرفیت فناوری اطلاعات دانشگاه نسبت به گذشته ۵۰٪ افزایش پیدا کرد.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه ضمن اظهار تشکر از حوزه فناوری اطلاعات اظهار امیدواری کردند با تلاش بیشتر این حوزه در جهت ارتقای سامانه ها بتوانیم ارائه دهنده خدمات به دانشگاهها و مراکز آموزشی دیگر باشیم .

* قرار گرفتن نام دانشگاه سمنان در بین ده دانشگاه جامع کشور در رتبه بندی لایدن ۲۰۲۰

* با توجه به گزارش ارائه شده در پایگاه استنادی web of science متوسط تعداد ارجاعات به مقالات در کشور معادل ۹/۰۴ است که این نسبت در دانشگاه سمنان معادل ۹/۳۰ است که از متوسط کشوری بالاتر هستیم.

- مدیر همکاری های علمی و بین المللی دانشگاه به ارائه گزارش در خصوص جایگاه دانشگاه سمنان در رتبه بندی های بین المللی پرداختند. در ادامه مدیر فناوری دانشگاه نیز گزارشی در خصوص عملکرد مدیریت فناوری ارائه دادند.

- مدیر فناوری اطلاعات و خدمات رایانه ای دانشگاه ضمن تشکر از اعضای هیات رئیسه ، معاون پژوهش و فناوری و مدیر مالی بابت مساعدت در خرید سرورها از صبوری اعضای هیات علمی بابت کاستی ها در برگزاری کلاس ها و امتحانات مجازی تشکر نمودند. ایشان از معاون پژوهش و فناوری درخواست نمودند که با توجه به کمبود نیروی برنامه نویس و فضای فیزیکی، حوزه انفورماتیک را یاری دهند.

- مدیر پژوهش دانشگاه گزارشی درخصوص برنامه راهبردی پژوهش و فناوری ارائه دادند. ضمناً ایشان در خصوص وضعیت دانشکده ها از نظر دستاوردهای پژوهشی و فناوری گزارش کاملی ارائه نمودند که در این خصوص موارد ذیل مطرح و به تصویب اعضای شورا رسید.

* فرهنگ سازی و اطلاع رسانی لازم به دانشجویان تحصیلات تکمیلی و پسا دکتری دانشگاه تا در مقالات خودشان به مقالات چاپ شده توسط اعضای هیات علمی دانشگاه و مقالات چاپ شده در مجلات داخلی دانشگاه با رعایت (خود استنادی) ارجاع دهند.

ششمین جلسه شورای پژوهش و فناوری دانشگاه در سال ۹۹

زمان: ۹۹/۴/۲۴ ساعت: ۱۰-۱۲

مجازی

* همکاری در حوزه معاونت پژوهش و فناوری و معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه در برگزاری کارگاههای تخصصی لازم برای توانمند سازی دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی و پسا دکتری شامل مقاله نویسی، ثبت اختراع، تدوین دانش فنی، پتنت و ...

* اعضای هیات علمی که در سال ۹۸ مقاله چاپی نداشته اند برای سال ۹۹ توصیه اکید می شود که مریدان یک مقاله یا یک طرح پژوهشی و استادیاران ۲ مقاله علمی یا یک طرح پژوهشی. در قالب برنامه تحقیقاتی خود ارائه دهند.

* شرکت معاونین یا مدیران پژوهش و فناوری دانشکده ها در کنفرانس ها، سمینارهای معتبر (براساس قوانین و آئین نامه های معاونت پژوهش و فناوری) و مرتبط بدون ارائه مقاله هر سال یکبار تا همکاری متقابل از طریق دیدار با صاحبان صنایع انجام پذیرد. افراد متقاضی درخواست خود را به معاون پژوهش و فناوری ارائه داده و پس از تایید معاونت موضوع به معاونت اداری و مالی جهت تامین وسیله نقلیه ارسال خواهد شد پرداخت حق ماموریت و هزینه شرکت از بودجه معاونت پژوهش و فناوری قابل پرداخت خواهد بود. موضوع پس از تصویب در هیات رئیسه محترم دانشگاه قابل اجرا خواهد بود.